

# Streer zdobył puchar im. Tomka Szczepockiego

Autor:

Marcin Wyrzykowski

29 paź 2021, 15:12

**W sobotę 23 października odbyła się kolejna, już 54 edycja Rajdu Żubrów. W trakcie rywalizacji na trasie rajdu, zawodnicy ponownie walczyli o puchar Tomasza Szczepockiego.**



Puchar im. Tomasza Szczepockiego tradycyjnie otrzymuje załoga, która osiąga najlepszy łączny czas przejazdów na wyznaczonym odcinku specjalnym.

W tej edycji rajdu Tomasz Szczepocki - był patronem oesu Knurów.

Na mecie rajdu najlepszym rezultatem mogła pochwalić się załoga: Michał Streer i Karolina Szulęcka - startująca samochodem Alpine A110S.

Oto co powiedział Michał Streer: - Mój ostatni start w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski miał miejsce w 2014 roku a więc już trochę czasu minęło. Wcześniej ścigałem się od 2001 w Pucharze PZM potem Mistrzostwach Polski gdzie zdobyłem tytuł v-ce Mistrza Polski w Pucharze

Peugeotu oraz udało mi się wygrać w swojej klasie Rajd Polski zaliczanym do Mistrzostw Świata.

- Obecnie w dalszym ciągu bardzo ciągnie mnie do tego sportu, pojawiając się czasem na rajdach w roli tzw. szpiega oraz na torach wyścigowych gdzie zajmuje się doszkalaniami kierowców pragnących podnieść swoje umiejętności - dodał. - Dzięki temu nie straciłem całkiem kontaktu ze sportową jazdą. Start w Rajdzie Żubrów był w tym roku dla mnie jedyną możliwością jazdy na czas po odcinkach specjalnych, dlatego nie mogłem się nie pojawić w Zakopanem.

- Dzięki Alpine Katowice miałem do dyspozycji bardzo fajny i szybki samochód w którym okazaliśmy się najszybsi na próbie sportowej "Knurów", bardzo krętego odcinka przypominającego nieco drogę w Alpach, ponad 25 zakrętów na zaledwie 2km trasy! Najlepszy czas na tym szczególnym oesie bardzo mnie ucieszył, gdyż jechaliśmy zupełnie seryjnym samochodem z napędem tylko na tylną oś i właśnie za ten odcinek przyznawana była specjalna nagroda, czyli Puchar im Tomasza Szczepockiego – zakończył.

Puchar tradycyjnie został wręczony na uroczystym balu w zakopiańskim hotelu Mercure Kasprowy.

Tragicznie zmarły w 2003 roku, Tomasz Szczepocki był współwłaścicielem Excellent S.A. a także wieloletnim szefem zespołu Excellent Rally Team, w barwach którego sukcesy odnosili Tomasz Czopik, Łukasz Wroński i Dariusz Burkat. Tomek kilkakrotnie brał też udział w Rajdzie Żubrów.

### **Czytaj również:**

- o [Adamusowie „koszą” puchary za Żubry](#)



**POPZEDNI**